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 آسیب شناسی توسعه استان کرمان ■
در گفت و گو با جعفر رودری

نوسازی اقتصاد کرمان

 تحولات تجاری کرمان  ■
در گفت وگو با مهدی ایرانی کرمانی؛

فراز و فرود تجارت کرمان

 تحلیل یک سده فعالیت صنعتی  ■
در گفت و گو با سیدمهدی طبیب زاده؛

 قدم زدن در تاریکی

 داده و ستانده بخش کشاورزی  ■
در گفت وگو با حسین مهرابی؛

مرزها قابل توسعه  نیستند

محمدرضا باهنر و محسن جلال پور در میزگرد »اقتصاد کرمان« از چرخه مخرب تحریم ها می گویند محمدرضا باهنر و محسن جلال پور در میزگرد »اقتصاد کرمان« از چرخه مخرب تحریم ها می گویند  ■ ■

نگران پس از توافقیمنگران پس از توافقیم
 بالاخره تحریم ها بی اثر است یا موثر، سازنده است یا مخرب؟. هزینه تحریم ها را چه کسانی می دهند و منافع تحریم به جیب  بالاخره تحریم ها بی اثر است یا موثر، سازنده است یا مخرب؟. هزینه تحریم ها را چه کسانی می دهند و منافع تحریم به جیب 

چه کسانی می رود؟.مشخصا در ایران، از تحریم باید بترسیم یا پس از تحریم و چرا از »تجربه تحریم« درس نمی گیریم؟...چه کسانی می رود؟.مشخصا در ایران، از تحریم باید بترسیم یا پس از تحریم و چرا از »تجربه تحریم« درس نمی گیریم؟...

ری
ام

 ع
ید

سع
س: 

عک
 ■

میراث سده
پرونده ای برای تحولات اقتصادی یکصد ساله کرمان

همزمان با پایان قرن چهاردهم شمسی و آغاز قرن جدید، در پرونده »میراث سده« 
به تحلیل و بررسی موانع و دستاوردهای توسعه اقتصادی استان کرمان در بستر 

یکصد ساله قرن اخیر و چشم انداز سده جدید پرداخته ایم.

 سالنامه تحلیلی »اقتصاد کرمان« 
ویژه نوروز 1401 منتشر شد

میراث سده
پرونده ای برای تحولات یکصدساله 

اقتصادی استان کرمان
در پرونــده ویــژه ســالنامه تحلیلــی »اقتصــاد کرمــان« 
همزمــان بــا پایان ســده چهاردهم شمســی و آغاز ســده 
پانزدهم به تحولات یکصدساله اقتصادی استان کرمان 
پرداخته ایم و فراز و فرود مسیر توسعه ای استان در بخش 
های مختلف را در گفت و گو با تحلیلگران و صاحبنظران 
اقتصــادی، مــورد ارزیابــی قــرار داده ایــم. در مقدمــه این 
پرونده آمده: اقتصاد و  جامعه کرمان، یک قرن پر فراز 
و نشــیب را پشــت سر گذاشــت و اینک کرمان در حالی 
بــه قــرن دیگــری از حیات خــود پا می گــذارد که تحولات 
عدیده ای در بخش های مختلف را تجربه کرده و سیمای 
متفاوتی نسبت به آنچه در آغاز سده چهاردهم داشته، 
پیــدا کــرده اســت.   کرمــان در بســتر ایــن ســده، مســیر 
توســعه  خود را آرام و تدریجی طی کرده و شــرایط آن با 
گذشت هر دهه از این قرن، متفاوت تر شده اما در پایان 
سده،همچنان دغدغه پایداری و توازن توسعه خود را دارد 
که برای تحقق آن باید به سده پیش رو چشم داشت...  

◊ ◊ ◊ 
محمدرضا باهنر و محسن جلالپور در میزگرد 
»اقتصاد کرمان« از چرخه مخرب تحریم ها 

می گویند؛

نگران پس از توافقیم
◊ ◊ ◊

در این سالنامه تحلیلی، پرونده ها و گزارش های متعدد 
دیگری با محوریت مسایل اقتصادی و اجتمماعی استان 

کرمان منتشر شده است. 
همچنیــن در ایــن ســالنامه، آثــار و نوشــتاری از علیرضا 
ســعیدی،  بهنــام  زندرضــوی،  ســیامک  شــکیبایی، 
محمدجواد رستمی، مهرداد محمدی سلیمانی، سعید 
عظیمی فرد، علی اســدی، مرضیه کاربخش، معصومه 
ســعید، حبیــب آریــن، عمادمحســنی تکلــو، بهــار زنــد 
رضــوی، رضــا ضیایــی، محمدرضــا دهقانپــور و مجیــد 

نعمت الهی را خواهید خواند.

خطر جدی اتمام منابع آب های زیرزمینی؛

احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی به کجا رسید؟
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به همت شرکت راهسازی و ساختماني 115

 عملیات احداث 
مدرسه اوتیسم کرمان آغاز شد

عملیــات احداث مدرســه اوتیســم کرمــان در آئینی با حضور 
امام جمعه کرمان و نماینده ولی فقیه در اســتان، اســتاندار 
کرمــان، نماینــدگان مجلــس، رئیــس و برخی اعضــای هیات 
نماینــدگان اتــاق کرمــان، جمعی از مدیران اســتانی و فعالان 

اقتصادی آغاز شد.
رئیــس اتــاق کرمــان در ایــن آئیــن گفــت: راه اندازی مدرســه 
اوتیســم مدت هــا پیــش مطــرح بــود و چندیــن خیــر نیــز برای 
احــداث آن اعــام آمادگــی کردنــد کــه در نهایــت شــرکت 
راهســازی و ســاختماني ۱۱۵ ســاخت این مدرســه را بر عهده 
گرفت. سیدمهدی طبیب زاده، با بیان اینکه سعی می کنیم 
ایــن مدرســه مطابق بــا اســتانداردهای جهانی بــرای کودکان 

اوتیسم ساخته شود، افزود:  بهترین مدرسه اوتیسم کشور 
را در کرمان خواهیم ساخت.

وی تصریــح کــرد: اتاق کرمــان محور اتفاقات بزرگ در کرمان 
شــده کــه در همیــن زمینــه نیــز مدرن تریــن مرکــز پیشــرفته 

نابینایــان کشــور بــا محوریت اتــاق در حال 
احــداث اســت و تــا چند ماه آینــده به بهره 
بــرداری مــی رســد. طبیــب زاده، بیان کرد: 

 در نشست مجازی با حضور سفیر ایران در کابل
 بررسی شد

 همکاری تجاری کرمان
 و افغانستان در سایه طالبان

در نشست مجازی »بررسی وضعیت همکاری تجاری کرمان 
و افغانســتان« در دوره حکمرانــی طالبــان در ایــن کشــور که 
بــا حضور ســفیر ایــران در کابل برگزار شــد، جمعی از فعالان 
اقتصادی دو طرف به بیان مشــکات و پرســش های خود در 
زمینه همکاری های اقتصادی کرمان و افغانستان پرداختند.

ســفیر ایــران در کابــل در ایــن نشســت گفــت: شــرایط فعلی 
افغانســتان فرصــت طایــی و اســتثنایی برای ایران اســت که 
باید از این کشور به عنوان مکمل اقتصاد ایران استفاده کرد.

 بهادر امینیان، در نشست بررسی همکاری تجاری کرمان و 
افغانســتان افزود: ایران با صادرات ســالانه ۳ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیــون دلار، حــدود ۶۰ درصــد بازار کشــور افغانســتان را در 

دست دارد. وی ادامه داد: در شرایط فعلی کشور افغانستان، 
می توان از یکسری ظرفیت ها و فرصت ها به صورت انحصاری 

برای ایران استفاده کرد.
امینیان، خاطرنشــان کرد: در تحولات سیاســی اخیر کشــور 
افغانســتان تقابــل بــا ایــران برداشــته شــده و طالبــان ســعی 

دارند یا حداقل اینگونه نشان می دهند که 
مانعی برای ما ایجاد نمی کنند. وی گفت: 

   خبر

   خبر
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